Tiêu

chí 1

Tiêu

chí 2

Tiêu

chí 3

Tiêu

chí 4

Tiêu

chí 5

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

I
1 UBND Phường Ninh Thạnh 97.96 13.75 30 24.5 9.71 20 100

2 UBND Xã Bình Minh 97.00 15 30 23 10 19 100

3 UBND Xã Thạnh Tân 90.50 14 30 22.5 8 16 100
4 UBND Phường Ninh Sơn 95.10 13 30 22.5 9.6 20 100

5 UBND Phường 3 96.00 13.5 30 22.5 10 20 100

6 UBND Phường Hiệp Ninh 94.65 14.5 30 22.5 9.65 18 94.9

7 UBND Phường 1 95.25 13 30 22.5 9.75 20 94.2

II
1 UBND Xã Tân Bình 96.75 13.75 30 23 10 20 100

2 UBND Phường 2 94.75 13.25 30 22.5 10 19 98.6

3 UBND Phường IV 94.68 13.75 30 22.5 9.43 19 100.0

TP. Tây Ninh, ngày 17 tháng 01 năm 2022

DANH SÁCH CẤP XÃ ĐẠT CHUẨN TIẾP CẬN PHÁP LUẬT

Nơi nhận:

Điểm của từng tiêu chí

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

PHÒNG TƯ PHÁP

STT Tên xã, phường, thị trấn

- Lưu: VT, PTP
- UBND thành phố;

TRƯỞNG PHÒNG

Kết quả

đánh giá sự

hài lòng

(%)

LOẠI I

LOẠI II

Tổng

điểm

- Sở Tư pháp TN;

		2022-01-19T07:19:09+0000
	Not specified